Информационный бюллетень
Официальный вестник
Выпуск № 2 (2)
15 августа 2022 года

Администрация Мишкинского муниципального округа
Орган издания: Администрация Мишкинского муниципального округа

[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15  августа      2022 года №   2  .
[bookmark: _GoBack]                       р.п. Мишкино

О назначении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Мишкинской районной Думы от 26 июля 2018 года № 321 «Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территориях сельских поселений, входящих в состав Мишкинского района», в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 36 Устава Мишкинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления Абушову Анару Джафар оглы разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 45:12:020703:688 площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, д. Восточная, в границах ТОО «8-ое Марта», расположенный с северной стороны дороги «Байкал» у перекрестка на д. С.Карасинское, с вида разрешенного использования земельного участка «Автомобильный транспорт» на вид разрешенного использования земельного участка «Объекты придорожного сервиса».
2. Провести 30 августа 2022 года в 11.00 в здании Администрации Мишкинского муниципального округа по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30, каб. № 32 публичные слушания по проекту предоставления Абушову Анару Джафар оглы разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 45:12:020703:688 площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, д. Восточная, в границах ТОО «8-ое Марта», расположенный с северной стороны дороги «Байкал» у перекрестка на д. С.Карасинское с разрешенного вида использования земельного участка «Автомобильный транспорт» на «Объекты придорожного сервиса».
3. Публичные слушания провести с участием граждан, постоянно проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, указанный в пункте 2 настоящего постановления, правообладателей, находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждан, постоянно проживающих в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку, указанному в пункте 2 настоящего постановления.
4. Определить органом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, Администрацию Мишкинского муниципального округа.
5. Администрации Мишкинского муниципального округа:
5.1) обеспечить прием и анализ замечаний и предложений участников публичных слушаний;
5.2) обеспечить ведение протокола публичных слушаний, подготовку заключения по результатам публичных слушаний.
6. Определить дату и место организации экспозиции демонстративных материалов - с 15 августа по 29 августа 2022 года с 8.00 до 16.00 часов по адресу: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30, каб. 31.
7. Определить срок подачи предложений и рекомендаций заинтересованными лицами по обсуждаемому вопросу в срок до 29 августа 2022 года в кабинет 31 Администрации Мишкинского муниципального округа по адресу: р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30.
8. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа», и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава
Мишкинского муниципального округа                                                                        Д.В. Мамонтов

Мальцева И.А.
32109

Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа».
Учредитель: Администрация Мишкинского муниципального округа.
Адрес учредителя: 641040, Курганская обл., р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30
Ответственный редактор: А.Г. Федотова Тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского муниципального округа.  Тираж 100

image1.jpeg